
UCHWAŁA NR XXXVII.320.2021 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372, ze zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z 16 maja 2019 roku o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2021 roku poz. 717, ze zm.) Rada Gminy 
Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego dla linii komunikacyjnych zawartych we wniosku złożonym do Wojewody Wielkopolskiego 
o objęcie dopłatą realizacji zadań własnych w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej poprzez dopłatę do ceny usługi w 2022 roku. 

§ 2. Realizacja zobowiązania w przypadkach określonych w ustawie z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2021 roku poz. 717, ze zm.) 
następowała będzie z dochodów własnych Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B7517B-F9B0-4DDB-B905-C8582D9559D1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Wilczyn w dniu 15 grudnia 2021 roku złożyła wniosek do Wojewody Wielkopolskiego o objęcie 
dopłatą w 2022 roku zadań w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 
w ramach rządowego programu Fundusz przewozów autobusowych. Warunkiem uzyskania dopłaty jest 
sfinansowanie ze środków własnych organizatora części ceny usługi w wysokości nie mniejszej niż 10 % oraz 
zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

W dniu 22 grudnia 2021 roku Wojewoda Wielkopolski pismem nr IR-VII.801.22.41.2021 poinformował 
o pozytywnym rozpatrzeniu wniosku Gminy Wilczyn i na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 16 maja 
2019 roku o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 717, ze zm.) Wojewoda poinformował Gminę Wilczyn, że wniosek o objęcie dopłatą w 2022 r. 
zadań w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej został rozpatrzony 
pozytywnie. 

Uchwała rodzi skutki finansowe. Środki na jej realizację zabezpieczone są w budżecie Gminy Wilczyn na 
2022 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B7517B-F9B0-4DDB-B905-C8582D9559D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



